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-QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO-

Titolo I - Entrate tributarie
Titolo IX - Entrate deriv. da contributi e trasf. correnti dello
Stato, della Regione e di altri del sett. pubb., anche rapp.
all'es di funzioni delegate dalla Regione.

Titolo IIX - Entrate extratributarie

Titolo IV - Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti
dicapitale e da riscossion! di crediti

Totale entrate final
Titolo V - Entrate derivanti da accensione di prestiti
Titolo VI - Entrate per servizi per conto di terzi

Totale

Avanzo diamministrazione

TOTALECOMPLESSIVOENTRATE

Competenza

13.911.277,40

1.013.359,25

4.747.024,33

9.914.777,80

29.586.438,78

16.257.355,68

2.210.342,54

48.054.137,00
0,00

48.054.137,00

[Suprevisione

Titolo I - Spese correnti

Titolo IX - Spese in conto capitale

Totale spese final

Titolo IIX - Spese per rimborso di prestiti

Titolo IV - Spese per servizi per conto di terzi

Disavanzodiamministrazione

Totale

TOTALECOMPLESSIVOSPESE

==

Competenza
18.940.521,99

13.544.777,80

32.485.299,79

13.358.494,67

2.210.342,54

48.054.137,00
0,00

48.054.137,00





